

# Muskelbalance Holding ApS

Dronningens Tværgade 27, 2. 5, 1302 København

CVR-nr. 42 52 20 82

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2025.

---

**Kenn Godske**  
Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Muskelbalance Holding ApS Dronningens Tværgade 27, 2. 5 1302 København
	CVR-nr.: 42 52 20 82
	Stiftet: 24. juni 2021
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kenn Godske, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	Fysio Danmark Helsingør ApS, Helsingør

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtede aktiviteter.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -26.467 kr. mod -560.413 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

*Investeringer*

Selskabet har i tidligere regnskabsår nedskrevet sin kapitalinteresse i FysioDanmark Helsingør ApS og det tilhørende tilgodehavende fra samme selskab.

*Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt egenkapitalen, der forventes reetableret via egen drift. Selskabets ejer har afgivet støtteerklæring frem til 30. juni 2025. Der henvises i øvrigt til omtalen i note 1.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.215</b>	<b>-12.663</b>
Andre finansielle indtægter	0	12.498
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-539.738
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.252</u>	<u>-20.510</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-26.467</b>	<b>-560.413</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-26.467</u></b>	<b><u>-560.413</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-26.467</u>	<u>-560.413</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-26.467</u></b>	<b><u>-560.413</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-571.592	-545.124
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-531.592</b>	<b>-505.124</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	341.606	324.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.246	10.500
Anden gæld	179.740	170.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	531.592	505.124
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>531.592</b>	<b>505.124</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

- 1 Kapitalberedskab
- 2 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-545.125	-505.125
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-26.467</u>	<u>-26.467</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-571.592</u></b>	<b><u>-531.592</u></b>

**1. Kapitalberedskab**

Selskabet har tabt egenkapitalen, der forventes reetableret via egen drift.

Selskabets ejer har afgivet støtteerklæring fremt til 30. juni 2026.

**2. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	0	0

**3. Kapitalinteresse**

Kostpris 1. juli 2024

300.000

250.000

Tilgang i årets løb

0

50.000

**Kostpris 30. juni 2025**

**300.000**

**300.000**

Nedskrivninger 1. juli 2024

-300.000

0

Årets nedskrivninger

0

-300.000

**Nedskrivninger 30. juni 2025**

**-300.000**

**-300.000**

**Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025**

**0**

**0**

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Muskelbala Holding ApS
Fysio Danmark Helsingør ApS, Helsingør	29,90 %	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor selskabets pengeinstitut.

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser ved regnskabsafslutningen.

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**

Årsrapporten for Muskelbalance Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

**Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

**Resultatopgørelsen****Bruttotab**

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger, der består af administrationsomkostninger.

**Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

**Indtægter af kapitalinteresse**

Udbytte fra kapitalinteresse indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Overstiger det modtagne udbytte den forholdsmæssige andel af årets resultat anses dette som indikation på værdiforringelse, der medfører krav om at udarbejde nedskrivningstest.

**Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### Finansielle anlægsaktiver

#### Kapitalinteresse

Kapitalinteresse indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver hvilket betyder, at der skal indregnes et tab, når der er objektive indikationer for at debitor ikke kan overholde sine betalingsforpligtelser.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

#### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.